АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПостановлениЕ
	23.04.2018

	№
	101

	с. Табуны

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации района от 24.07.2017г. №197 «Об антинаркотической комиссии Табунского района»

В целях актуализации постановления администрации района от 24.07.2017г. №197 «Об антинаркотической комиссии Табунского района» (далее Постановление), постановляю:

[bookmark: ТекстовоеПоле5]	В составе антинаркотической комиссии Табунского района, утвержденном Постановлением указать новые должности
председателя комиссии:

	Председатель
	Швыдкой В.С.
	глава района

и членов комиссии:

	Васько Г.В.
	начальник отдела социальной защиты Табунского района Управления социальной защиты населения по г. Славгород и Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам;

	Герасименко О.Г.
	глава Табунского сельсовета;

	Герстнер С.В.
	заместитель главы администрации района - начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	[bookmark: ТекстовоеПоле6]Глава района
	[bookmark: ТекстовоеПоле7]В.С. Швыдкой